
COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO 
 
 

 

 
Registrata il  28 aprile 2022 N. 338 

Registro determinazioni 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
PERSONALE 

 
 
 
 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, TRAMITE EVENTUALE PRESELEZIONE E SOLI 
ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 
DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO” (CATEGORIA GIURIDICA D) – 
SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio di questo comune per 15  
 
giorni consecutivi a partire dal  28 aprile 2022 

 
 

IL DIPENDENTE DELEGATO 
 

                                                                                                          LORENZO PIOVANO * 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Determinazione n.  del 
Proposta 104 del 28/04/2022
#SERVIZIO# - #UFFICIO#



COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO 
 

 

 

 

Registrata il  28 aprile 2022 N. 338 

Registro determinazioni 

 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 

PERSONALE 

 

Proposta n. 104 del 28/04/2022 
 

 

 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, TRAMITE EVENTUALE PRESELEZIONE E SOLI 

ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 

DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO” (CATEGORIA GIURIDICA D) – 

SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 306 in data 13 aprile 2022, con la quale sono stati 

nominati, quali componenti della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in oggetto, le 

seguenti persone: 

- Dott. Giuseppe Francesco TOCCI – Segretario Generale del Comune di Borgo San Dalmazzo – 

Presidente; 

- Arch. Bruno BATTISTINO - Responsabile del Servizio Lavori Pubblici del Comune di Genola 

(CN) - Membro; 

- Arch. Alessandra Maria CORINO – Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di 
Clavesana (CN) – Membro; 

- Segretario verbalizzante della Commissione: Adriana PESCE, Dipendente Comunale, categoria 

D. 

 

ATTESO che il componente Arch. Bruno BATTISTINO ha comunicato la sopravvenuta 

impossibilità a partecipare alle operazioni concorsuali relative allo svolgimento della prova scritta, 

che si terrà il giorno di venerdì 29 aprile 2022; 

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla sostituzione della citata persona con altro esperto 

di provata competenza nelle materie oggetto del concorso; 

 

PRESO ATTO della disponibilità dell’arch. Luciano OREGLIA, dipendente del Comune di Bene 

Vagienna, in qualità di Responsabile del Servizio Tecnico/Manutentivo, con nota Prot. n. 0008755 

in data 26/04/2022 è stata richiesta l’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 53 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, al Comune di Bene Vagienna; 

Determinazione n.  del 
Proposta 104 del 28/04/2022
#SERVIZIO# - #UFFICIO#



 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Parte “Disciplina delle 
procedure di assunzione mediante lo strumento del concorso pubblico”, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 264 in data 29 ottobre 2019 e s.m.i. e in particolare l’art. 15 

del medesimo Regolamento; 

 

VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 7536 del 7 maggio 2020 di attribuzione della responsabilità al 

Segretario Generale del servizio in argomento; 

 

DATO ATTO che l’adozione della presente determinazione compete al Responsabile del Servizio, 
ai sensi del combinato disposto dell’art. 107 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 97, comma 
4, lett. d), del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1) di nominare, quale componente della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in 

oggetto, in sostituzione dell’Arch. Bruno BATTISTINO, l’Arch. Luciano OREGLIA – 

Responsabile del Servizio Tecnico/Manutentivo del Comune di Bene Vagienna. 

 

2) di disporre le pubblicazioni del presente atto sul sito web del Comune nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Concorsi”. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

SEGRETARIO GENERALE 

- dott. Giuseppe Francesco TOCCI - 

 
 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Determinazione n.  del 
Proposta 104 del 28/04/2022
#SERVIZIO# - #UFFICIO#


